SLI24CRF Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Weidmuller SLI24CRF Weidmuller dodavatel Distributor Weidmuller
Weidmuller SLI24CRF
Weidmuller
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER SLI24CRF
VÝROBCE Weidmuller
POPIS DC INPUT MODULE 24V
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 1873 pcs
DATOVÝ LIST
NAPĚTÍ - VÝSTUP 0 ~ 60VDC
NAPĚTÍ - VSTUP 24VDC
TYP DC Input Module
ZAPNOUT ČAS 0.005ms
VYPNOUT ČAS 0.020ms
STYL G5
SÉRIE DELCON
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
FUNKCE Hold Down Screw, Status LED(s)
DETAILNÍ POPIS DC Input Module Output Module 50mA 0 ~ 60VDC Output 24VDC Supply
CURRENT - VÝSTUP 50mA
AKTUÁLNÍ - VSTUP 8mA
BARVA White
SLI24CRF
Part Number: SLI24CRF
Výrobce / značka: Weidmuller
Popis produktu DC INPUT MODULE 24V
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 1873 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace SLI24CRF
Související značky
Související produkty
SLI250CR
Výrobci:  Weidmuller
Popis:  DC INPUT MODULE 250V
Na skladě:  2188 pcs
RFQ
SLI49CR
Výrobci:  Weidmuller
Popis:  AC INPUT MODULE 48V
Na skladě:  2129 pcs
RFQ
SLI230CR
Výrobci:  Weidmuller
Popis:  AC INPUT MODULE 230V
Na skladě:  2238 pcs
RFQ
SLI230CH
Výrobci:  Weidmuller
Popis:  AC INPUT MODULE 230V
Na skladě:  1734 pcs
RFQ
SLI24CRL
Výrobci:  Weidmuller
Popis:  DC INPUT MODULE 24V
Na skladě:  2528 pcs
RFQ
SLI25CR
Výrobci:  Weidmuller
Popis:  AC INPUT MODULE 24V
Na skladě:  2121 pcs
RFQ
SLI12CR
Výrobci:  Weidmuller
Popis:  DC INPUT MODULE 12V
Na skladě:  2287 pcs
RFQ
SLI24CR
Výrobci:  Weidmuller
Popis:  DC INPUT MODULE 24V
Na skladě:  2438 pcs
RFQ
SLI48CR
Výrobci:  Weidmuller
Popis:  DC INPUT MODULE 48V
Na skladě:  2439 pcs
RFQ
SLI125CR
Výrobci:  Weidmuller
Popis:  DC INPUT MODULE 125V
Na skladě:  1945 pcs
RFQ
SLI230CRP
Výrobci:  Weidmuller
Popis:  AC INPUT MODULE 230V
Na skladě:  1703 pcs
RFQ
SLI250CH
Výrobci:  Weidmuller
Popis:  DC INPUT MODULE 250V
Na skladě:  1835 pcs
RFQ